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ARABLE FARM CROPS OF NEW ZEALAND

By J. W. HADFIELD
322 pages, illustrated. Price 28s. 6d.

PLANT PROTECTION IN NEW ZEALAND

A comprehensive guide to professional growers, students,
and home gardeners.

704 pages, heavily illustrated. Price 56s.

FIRE SERVICE DRILL BOOK

First Edition 1957
140 pages, illustrated. Price 2s. 6d.

ARTIFICIAL RESPIRATION

This well-illustrated, easily read book, written by Dr T. G.
GARLAND, should be in every office, factory, and home.

52 pages. lllustrated. Price 3s. 6d.

RESUSCITATION FROM ELECTRIC SHOCK
Also from Drowning, or Suffocation by
Smoke, Gas, Dust, Burial, Strangulation, etc.

INSTRUCTOR’'S MANUAL
Price 2s. 6d.
ISSUED BY THE STATE HYDRO-ELECTRIC DEPARTMENT

HOUSING THE CITIZEN

Although this publication is issued primarily as a guide
for local authorities, it contains information of value to all
who are interested in housing. .

64 pages, illustrated. Price 3s. 6d.
HOME OWNERSHIP—HOW TO ACHIEVE IT

This booklet is a successor to Your Own Home—How?
Nos. 1 and 2, and presents in revised form up-to-date informa-
tion regardmg low-cost houses of a conventional type more
acceptable to lending institutions, together with a selection of
fourteen new house designs.

- 36 pages, illustrated.

PLANS FOR FLATS

A Guide to Local Authorities Issued by Direction of the
Minister of Housing

24 pages, illustrated. Price 3s. 6d.

CUSTOMS TARIFF OF NEW ZEALAND
As AT 1 JUNE 1956

Price 2s. 6d.

Piice 7s.

STUDENTS' FLORA OF NEW ZEALAND AND
OUTLYING ISLANDS

By T. W. Kirg, F.L.S.

406 pages, beund in cloth. Price 24s.
DIRECTORY OF NEW ZEALAND
MANUFACTURERS

Price 10s.

MECHANICS OF THE MOTOR VEHICLE
(THEORY AND PRACTICE)

This copiously illustrated 364 page authoritative book is
strongly recommended by the N.Z. Motor Trade Certification
Board.

364 pages, illustrated.

THE NEW ZEALAND HONOURS LIST
Revised to July 1956
88 pages. Price 5s.

THE MAORI TO-DAY
48 pages Price 5s. 6d.

THE NEW ZEALAND WARS
AND THE PIONEERING PERIOD
By JaMes CowaN

Price 21s.

Vol. 1. 1845-1864.

472 pages, illustrated. Price 45s.
Vol. II. The Hauhau Wars, 1864-1872.
‘560 pages, illustrated. Price 45s.

THE MAORI AS HE WAS

By ELspoN BEST
296 pages, illustrated.

THE FRENCH AT AKAROA
] By T. LinNDsAY BUICK, F.RHIST.S.
420 pages, illustrated. Price 12s. 6d.

Price 20s.
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BOTANICAL DISCOVERY IN NEW ZEALAND
THE RESIDENT BOTANISTS
THE VISITING BOTANIST
By W. R. B. OLIVER. Puce 1s. 6d. per copy.

THE STORY OF MINERALS IN NEW ZEALAND
THE METALLIC MINERALS. Price 1s. 6d.
THE NON-METALLIC MINERALS, Price Is. 6d.

ACTION AND WORD IN SHAKESPEARE
By S. MUSGRAVE. Price 1s. 6d.

WRITING IN NEW ZEALAND
The New Zealand Short Story. Part one, 1s. 6d.

Part two, 1s. 6d.
By M. K. JosePH.

WRITING IN NEW ZEALAND
PIONEERS AND PROFESSIONALS

By IaN A. GORDON. Price 1s. 6d.
EARLY JOURNALS AND RECORDS
By IaAN A. GORDON. Price 1s. 6d.
THE NEW ZEALAND NOVEL - PART 1
By D. M. and W. K. DaviN. Price 1s. 6d.
"THE NEW ZEALAND NOVEL - PART 2

By D. M. and W. K, Davin. } Price 1s. 6d.

SCIENTIFIC PUBLICATIONS

MANUAL OF NEW ZEALAND MOLLUSCA
By HENRY SUTER. Cloth boards, 45s.

MANUAL OF NEW ZEALAND MOLLUSCA (ATLAS OF
PLATES)
By HENRY SuTer. Cloth bound, 3S5s.

CATALOGUE OF THE PLANTS OF NEW ZEALAND
Indigenous and Naturalised Species. By T. F. CHEESEMAN,.
F.L.S., F.Z.S. Price ls. E

Department of Scientific and Industrial Research Bulletins

BULLETIN No. 98
Introduced Mammals of New Zealand. By K. A. WODZICKI.
Price 12s. 6d.

BULLETIN No. 99

The Poisonous Plants in New Zealand. By H. E. CONNOR.
Price: Paper cover, 3s. 3d.

BULLETIN No. 100
Catalogue of the Diptera of the New Zealand Sub-region.
By D. MIiLLER. Price 13s. 6d.

BULLETIN No. 101

A Revised List of Plant Diseases in New Zealand. By
R. M. BrIEN and JoaN M. DINGLEY. Out of print.

BULLETIN No. 102
A Revision of the Melolonthinae of New Zealand. Part I:
The Aduit Beetles, by B. B. GiveN. Part II: Final Instar
Larvae, by J. M. Hay and B. B. GiveN. Price 12s.

BULLETIN No. 103
New Zealand - American Fiordland Expedition. Compiled
by A. L. PooLr. Price 7s. 6d.

BULLETIN No. 104
A Statistical Study of Linen Flax Crop Records. By G. Mt
WRriGHT. Price 2s. 6d.

BULLETIN No. 105 .
List of New Zealand Polychaetes. Based on the manuscript
lo)f. the3 late Sir William Benham. By MarioN L. FYFE.
rice 5s.

BULLETIN No. 106
Aphids of New Zealand. By W. CoTtTIER. Price 42s.

BULLETIN No. 107
An Ecological Study of Tussock Grasslands, Hunter s Hills,
South Canterbury. By A. P. BARKER. Price 6s.

BULLETIN No. 108
Plant Virus Diseases in New Zealand. By E. E. CHAMBERLAIN.
Price, #-cloth, 15s.; full cloth, 20s.

BULLETIN No. 109
A catalogue of the thynninae (Tiphiidae, Hynunaptera) of
Australia and Adjacent Areas. By B. B. GIVEN. Price 6s.

BULLETIN No. 110
Evaluation of Exterior House Paints by Panel Tests. By
G. CHAMBERLAIN. Price 6s. 6d.
BULLETIN No. 111
The Storage of Apples and Pears. By C. A. S. PADFIELD.
Price 8s. 6d.
BULLETIN No. 112 )
Dairy-farm Survey of Waipa County, 194041 to 1949-50.
By J. B. HutTtOoN. Price 6s. 6d.
BULLETIN No. 113
The Academic Record of Science Students in the Umversﬁy
of New Zealand. By I. D. Dick, R. M. WiLLIaMS, and
- DERMOT STRAKER, Price 6s. 6d.



